
 1 

Uchwała Nr XXXIX/458/06 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 stycznia 2006 roku 

 
 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - 

Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2003r. Nr 118, zm. Dz. U. 03.137.1304, zm. Dz. U. 

03.203.1966, zm. Dz. U. 03.213.2081, zm. Dz. U. 03.228.2258, zm. Dz. U. 04.96.959, zm. 

Dz. U. 04.179. 1845, zm. Dz. U. 05.10.71, Dz. U. 05.167.1397, zm. Dz. U. 05.181.1526)      

w uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Koronowie oraz 

Komisją Międzyzakładową Wolnego Związku Zawodowego "Solidarność - Oświata"            

w  Bydgoszczy 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się Regulamin wynagradzania nauczycieli, stanowiący Załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

 

 

§ 3 

 

Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XXIX/335/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 23 lutego 2005 roku w 

sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

2. Uchwała Nr XXX/351/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 marca 2005 roku w 

sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/335/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 23 

lutego 2005 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 

2006r. 

 

 

 

 

 

 



 2 

U Z A S A D N I E N I E 

 

1. Ustawa z dnia 15 lipca 2004r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz o zmianie 

niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 179, poz. 1845) wprowadziła obowiązek 

corocznego uchwalania przez radę gminy regulaminu wynagradzania nauczycieli, 

obowiązującego od 1 stycznia do 31 grudnia danego roku. 

 

2. Wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki ich przyznawania zostały 

określone w taki sposób, aby średnie wynagrodzenia nauczycieli odpowiadały na 

obszarze Gminy następującym wysokościom: 

a) dla nauczyciela stażysty – co najmniej 82 % kwoty bazowej określanej dla 

pracowników państwowej sfery budżetowej na podstawie art. 5 pkt 1 lit. „a” i 

art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu 

wynagrodzeń wynagrodzeń państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 

niektórych ustaw (dz.U. Nr 110, poz. 1255 z późn. zm.), ustalanej corocznie w 

ustawie budżetowej, 

b) dla nauczyciela kontraktowego – 125 % wynagrodzenia nauczyciela stażysty, 

c) dla nauczyciela mianowanego – 175 % wynagrodzenia nauczyciela stażysty, 

d) dla nauczyciela dyplomowanego – 225 % wynagrodzenia nauczyciela stażysty. 

 

3. Przywołana w pkt. 1 ustawa wprowadziła również obowiązek uzgadniania regulaminu 

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli na terenie danej gminy. 

Niniejszy regulamin został uzgodniony w dniu 19 stycznia 2006r. przez Burmistrza 

Koronowa z: 

a) Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Koronowie, 

a) Komisją Międzyzakładową Wolnego Związku Zawodowego „Solidarność-

Oświata” w Bydgoszczy. 
 


